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Duke ubazuar n€ nenin 17 dhe nE zbatim te nenit 18 te Statutit te Komunes se

Gjilanit 01. nr. 016-126211 te dates 06.1 I .201.4, ne zbatim te nenit 4 te Rregullores

per Transparence ne Komune dhe nenit 7 te Udhezimit Administrativ nr. 0512013

per Transparencd ne Komuna, njoftohen zyrtate\ qytetaret, shoqatat, grupet e

interesit dhe bartesit e institucioneve te komun€s dhe anetaret e Kuvendit td

Komunes, se me daten 13.02.2018 ne ora L4:00 n€ sallen e Kuvendit tE

Komun6s sE Gjitanit ish ndertesa e Gjykates, do te mbahet:

DEGJIM PUBLIK

1. Pdr ndryshimin dhe plotdsimin e rregullores pdr taksa, ngarkesa dhe
gioba komunale 01. nr.016-26468 Giilan, md 11.03 .2A15'

2. Pdr ndryshimin dhe plEtsimin e rregullores pdr Kushtet, Kriteret dhe

Procedurat e Ndaries sd Subvencioneve dhe

3. Pdr rregulloren p6r varrezat, ofrimin e sh6rbimeve tE varrimit, rregullimin
dhe mir6mbajtjen e tyre.

Qellimi i diskutimit publik eshte per te krijuar opinione pozitive per aktet ne {ale, te
cilat pas zhvillimit te procedurave paraprake ligjore duke p€rfshire edhe degiimin

publik me qy.tetare dhe pjesemarres tjere, do te procedohen nC Komitetet pdrkat6seo

Komitetin pEr Politik6 dhe Financa dhe Kuvendin e Komun6s p0r miratim.

Ne degiim duhet te marrin pjese zyrtar5t, qytetare dhe grupeve te interesit (OJQ-ve

eti) per te shprehur mendimet e tyre do te jete ne interes te pergjithshem.

Projekt-rregulloret mund t'i merreni ne Zyr1n Ligjore, dhe do te jene te publikuara

edhe ne web faqen e komun€s: www.rks-gov.net/giilan ,. 
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Gjilan, 31 janar 2018


